
WSSKs Open Show 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Open Show  WSSK Sundsvall 2003-02-23  

Domare: Patrik Ragnarsson, Anmälda: 42 (varav 8 valpar) 
 

Best In Show 
SV-02 Iagos All 'Bout The Money 
e. NUCH SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Don't Forget Me  

u. SV-00 SU(u)CH Hammalgårdens Did I Tell You 

Ägare: Yvonne Schwermer-Herngren, Sorunda 

BIS-2  
SU(u)CH NUCH Don's Season Flavour 
e. Dons Nota Bene u. Don's Destination Paratime 

Äg: Annica Högström& Karin Brostam, Uppsala 

-------------------------------------------- 

Valpklass 1 tikar: (2) 

1 hp Iagos Vanilla Flower 
e. Kastalian John Frost u. Iagos A Taste Of Vanilla 

Äg: Mia Törnqvist, Enskede 

2 Iagos Vanilla Ice 
e. Kastalian John Frost u. Iagos A Taste Of Vanilla 

Äg: Åsa Thörnros&Yvonne Schwermer-Herngren,Sorunda 

Valpklass 2 Hanar: (2) 

1 Hammalgårdens Forget The Rest 
e. NUCH SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Don't Forget Me 

u. Hammalgårdens Ain't She Sweet 

Äg: Ing-Britt Wåhlberg, Alnö 

2 Hammalgårdens Last Man Standing 
e. SVCH Scarlet Fever u. SVCH Nothing To Declare 

Äg: Marie Hamrin, Alnö 

Valpklass 2 Tikar: (3) 

1 Hp Hammalgårdens Don't Ignore Me 
e. NUCH SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Don't Forget Me 

u. Hammalgårdens Ain't She Sweet 

Äg: Gudrun Jonsson, Sundsvall 

2 Pennygirls Lucky Copper Tail 
e. SVCH Scarlet Fever u. SU(u)CH NUCH Lucky Mirror Image 
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Äg: Ingrid Grundström, Råneå 

-------------------------------------------- 

Juniorklass Hanar: ( 8) 

1 Hp Artwave's Go For Broke 
e. Hillcrofts Benjamin Benton u. Artwave's Envouge 

Äg: Eva Sidén, Sollefteå 

2 Hp Don's Frequent Flyer 
e. Weslave Wild Card u. Hillcrofts Honeymoon At Don's 

Äg: Annica Högström & Karin Brostam, Uppsala 

3 Hp Hammalgårdens Travelling Man 
e. FINUCH Benton Everybody Duck u. Hammalgårdens Lucky Little Love 

Äg: Fredrik Gustavsson, Sundsvall 

4 Ta Wei's Secret Lover 
e. Hammalgårdens King Of The Sweet 

u. NUCH SVCH SU(u)CH Hammalgårdens Lucky Moor Mintys 

Äg: Fredrik Johansson, Östersund 

5 Hammalgårdens Travelling The Future 
e. FINUCH Benton Everybody Duck u. Hammalgårdens Lucky Little Love 

Äg: Agneta Svelander, Östersund 

-------------------------------------------- 

Juniorklass Tikar: (4) 

1 Hp Cleavehill Princess 
e. Torcello Quelle Chance Russethill u. Cleavehill Rianna 

Äg: Annica Högström& Karin Brostam 

2 Hp Travelling Miracle 
e. FINUCH Benton Everybody Duck u. Hammalgårdens Lucky Little Love 

Äg: Siv Konradsson, Umeå 

3 Ta Wei's Love Is What You Get 
e. Hammalgårdens King Of The Sweet  

u. NUCH SVCH SU(u)CH Hammalgårdens Lucky Moor Minty's 

Äg: Tabitha Weiborn, Hackås 

4 Umaniora's Jill 
e. Hammalgårdens Dream On u. NUCH Umaniora's Faradiba 

Äg: Siv Konradsson, Umeå 

-------------------------------------------- 

Unghundsklass Hanar: (5) 
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1 Hp SVCH Hammalgårdens Scarlet Fever 
e. Kastalian John Frost u. SU(u)CH Hillcrofts Scarlet Fire 

Äg: Eva Johansson, Härnösand 

2 Hp Hammalgårdens Scarlet Look 
e. Kastalian John Frost u. SU(u)CH Hillcrofts Scarlet Fire 

Äg: Marita Speijer, Östersund 

3 Hp Hammalgårdens A Dream Come True 
e. Hammalgårdens Dream On u. Hammalgårdens Ain't She Sweet 

Äg: Gudrun Jonsson,Sundsvall& Tabitha Weiborn, Hackås 

4 Umaniora's Donovan 
e. Hammalgårdens Dream On u. NUCH Umaniora's Farah Diba 

Äg: Majvor Alenius, Umeå 

5 Hammalgårdens Master Frost 
e. Kastalian John Frost u.NUCH SVCH SU(u)CH Hammalgårdens Lucky Moor Minty's 

Äg: Eva Giertz, Grödinge 

-------------------------------------------- 

Unghundsklass Tikar: (3) 

1 Hp SV-02 Iagos All 'Bout The Money 
Se BIS 

2 Kabos Nougat 
e. Hammalgårdens Dream On u. SU(u)CH Kabos Haidy 

Äg: Annica Nilsson, Bygdeå 

3 Hammalgårdens Minty's Red Leg 
e. Kastalian John Frost u. NUCH SVCH SU(u)CH Hammalgårdens Lucky Moor Mintys 

Äg: Elisabeth Persson, Edsbyn 

-------------------------------------------- 

Championklass Hanar: (5) 

1 Hp SU(u)CH NUCH Don's Season Flavour 
e. Dons Nota Bene u. Don's Destination Paratime 

Äg: Annica Högström& Karin Brostam, Uppsala 

2 Hp SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Lucky Shot 
e. Rwyn Lucky Luke u. SVCH Hammalgårdens Nothing To Declare 

Äg: Pernilla Jonsson, Sundsbruk 

3 Hp SU(u)CH Hammalgårdens It's Lucky For You 
e. Rwyn Lucky Luke u. SVCH Nothing To Declare 

Äg: Rolf Rödlund, Härnösand 
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4 Hp NUCH Hammalgårdens Surfer With Pride 
e. Hammalgårdens Mellow fellow u. Hammalgårdens Little Surfer Girl 

Äg: Ingrid Grundström, Råneå 

5 SU(u)CH Nothing Will Change 
e. Inma's Robin Rise And Shine u. SVCH Hammalgårdens Nothing To Declare 

Äg: Gudrun Jonsson, Sundsvall 

-------------------------------------------- 

Seniorklass Hanar: (1) 

1 Hp Rwyn Wizard Of Oz 
e. Dalati Curig u. MULTICH Hammalgårdens Ferris Wheel 

Äg: Gudrun Jonsson, Sundsvall 

-------------------------------------------- 

Öppenklass Tikar: (3) 

1 Hp Hammalgårdens Ain't She Sweet 
e. LP Hammalgårdens Fast Eddie u. Hammalgårdens Little Surfer Girl 

Äg: Gudrun Jonsson, Sundsvall 

2 Hp Hammalgårdens Winning All Hearts 
e. NUCH SU(u)CH Hammalgårdens On The Move u. Rwyn Sacre Coeur 

Äg: Ann-Christin Lundberg, Robertsfors 

3 Hammalgårdens Surfer On Line 
e. Hammalgårdens Mellow Fellow u. Hammalgårdens Little Surfer Girl 

Äg: Mikael Bylund& Lena Fernström, Sundsvall 

-------------------------------------------- 

Championklass Tikar: (2) 

1 Hp NUCH SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Little Sweet 
e. Rwyn King Lear u. Hammalgårdens Ain't She Sweet 

Äg: Catharina Lundberg, Umeå 

2 SU(u)CH Kabos Haidy 
e. Hammalgårdens Original and Best u. NUCH Kabos Geisha 

Äg: Ann-Christin Lundberg Robertsfors 

-------------------------------------------- 

Viltspårsklass Hanar: (3) 

1 SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Lucky Shot 
e. Rwyn Lucky Luke u. SVCH Hammalgårdens Nothing To Declare 

Äg: Pernilla Jonsson, Sundsbruk 
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2 SVCH Hammalgårdens Scarlet Fever 
e. Kastalian John Frost u. SU(u)CH Hillcrofts Scarlet Fire 

Äg: Eva Johansson, Härnösand 

3 Hammalgårdens Travelling Man 
e. FINUCH Benton Everybody Duck  u. Hammalgårdens Lucky Little Love 

Äg: Fredrik Gustavsson, Sundsvall 

-------------------------------------------- 

Viltspårsklass Tikar: (2) 

1 NUCH SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Little Sweet 
e. Rwyn King Lear u. Hammalgårdens Ain't She Sweet 

Äg: Catharina Lundberg, Umeå 

2 Hammalgårdens Surfer On Line 
e. Hammalgårdens Mellow Fellow u. Hammalgårdens Little Surfer Girl 

Äg: Mikael Bylund& Lena Fernström, Sundsvall 

-------------------------------------------- 

Bästa Hanhundsklass: 

BH-2 SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Lucky Shot 

BH-3 SVCH Hammalgårdens Scarlet Fever 

BH-4 SU(u)CH Hammalgårdens It's Lucky For You 

BH-5 Hammalgårdens Scarlet Look 
-------------------------------------------- 

Bästa Tikklass: 

BT-2 Hammalgårdens Ain't She Sweet 

BT-3 NUCH SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Little Sweet 

BT-4 Cleavehill Princess 

BT-5 Hammalgårdens Winning All Hearts 

BIS-valp: Hammalgårdens Don't Ignore Me 

BIS-2 Iagos Vanilla Flower 

BIS-Junior: Cleavehill Princess 

BIS-2 Artwave's Go For Broke 

BIS-Unghund: SV-02 Iagos All 'Bout The Money 

BIS-2 SVCH Hammalgårdens Scarlet Fever 

BIS-Viltspår: SVCH Hammalgårdens Lucky Shot 

BIS-2 NUCH SU(u)CH SVCH Hammalgårdens Little Sweet 

BIS-Senior: Rwyn Wizard Of Oz 
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BIS-Uppfödargrupp: Kennel Hammalgården 

BIS -2 Kennel TaWei's 
-------------------------------------------- 

Barn med hund :  
Viktor Högström med "Spice" 

 


